
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 



Výlukový jízdní řád 
platný dne 10. a 11.3.2025 vždy od 7:30 do 16:30 hodin    



 220 (Praha -) Tábor - České Budějovice Os a Sp vlaky 
 Vlak 8207 

 

1725 

 

8209 

 

8211 

 

8203 

 

1733 

 

8205 

 

 

        
 Ze stanice Chotoviny Jindřichův 

Hradec 
Tábor Tábor Tábor Jindřichův 

Hradec 
Tábor          

Veselí nad Lužnicí 225,226  7:54     8:30 9:54 11:54 13:54 14:25 15:54          
Veselí nad Lužnicí zastávka  7:58     8:34 9:58 11:58 13:58 14:29 15:58          
Horusice   8:02   10:02 12:02 14:02    16:02          
Dynín zastávka   8:06   10:06 12:06 14:06    16:06          
Neplachov   8:07   10:07 12:07 14:07    16:07          
Ševětín 108  8:11    8:48 10:11 12:11 14:11 14:43 16:11          
Chotýčany 108  8:18   10:18 12:18 14:18    16:18          
Hluboká nad Vltavou-Zámostí 

104  
8:28   10:28 12:28 14:28    16:28          

Hosín 104  8:33   10:33 12:33 14:33    16:33          
Hrdějovice 101  8:39   10:39 12:39 14:39    16:39          
Č. Budějovice sev. zas. 190 
101  

8:46    9:03 10:46 12:46 14:46 14:58 16:46          
České Budějovice  101 

5  
8:51      9:08 10:51 12:51 14:51 15:03 16:51          

 Do stanice                  



 220  České Budějovice - Tábor (- Praha) Os a Sp vlaky 
 Vlak 8206 

 

8208 

 

8210 

 

1730 

  

8212 

 

1732 

 

8214 

        
 Ze stanice               

České Budějovice  101  7:05 9:05 11:05 12:52 13:05 14:52 15:05        
Č. Budějovice sev. zast. 190 

101  
7:10 9:10 11:10 12:57 13:10 14:57 15:10       

Hrdějovice 101  7:17 9:17 11:17  13:17  15:17       

Hosín 104  7:23 9:23 11:23  13:23  15:23       

Hluboká nad Vltavou-Zámostí 
104  

7:28 9:28 11:28  13:28  15:28       

Chotýčany 108  7:38 9:38 11:38  13:38  15:38       

Ševětín 108  7:45 9:45 11:45 13:12 13:45 15:12 15:45       

Neplachov   7:49 9:49 11:49  13:49  15:49       

Dynín zastávka   7:50 9:50 11:50  13:50  15:50       

Horusice   7:54 9:54 11:54  13:54  15:54       

Veselí nad Lužnicí zastávka  7:58 9:58 11:58 13:26 13:58 15:26 15:58       

Veselí nad Lužnicí 225,226  8:02 10:02 12:02 13:30 14:02 15:30 16:02        
 Do stanice Tábor Tábor Tábor Jindřichův 

Hradec 
Tábor Jindřichův 

Hradec 
Tábor        

náhradní autobusová doprava, autobus není vybaven WC (v jízdním řádu červeně) 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku 

České Budějovice – Veselí nad Lužnicí   na trati 220 Praha – České Budějovice.   Dopravce České dráhy, a.s. proto 

musí přistoupit nahrazení všech vlaků ve vyloučeném úseku autobusy náhradní dopravy.  

Vlaky jedou podle výlukového jízdního řádu.  

 

v Přeprava zavazadel:  

Spoluzavazadla se přepravují ve všech autobusech NAD do vyčerpání jejich kapacity, přeprava jízdních kol je vyloučena.          

Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku. Přepravu objednávejte nejpozději 3  

dny předem na www.cd.cz, případně na tel. +420 221 111 122. 

 

Skupinové přepravy:  

Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového   

formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/, u pokladní přepážky ČD  

nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 , 10  

 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 

České Budějovice – pro nástup před staniční budovou vlevo, pro výstup v Žižkově třídě u OC Mercury 

Č. Budějovice severní zastávka – na silnici před viaduktem u zastávky; 
Hrdějovice – u autobusové zastávky na návsi 

Hosín – na autobusové zastávce "Hosín" na návsi 

Hluboká nad Vltavou-Zámostí – před staniční budovou 

Chotýčany – na autobusové zastávce "Chotýčany, k žel.st.rozc. 1.0" u odbočky k nádraží 

Ševětín – před staniční budovou 

Neplachov - na autobusové zastávce "Neplachov" na silnici E 55, 100 m; 

Dynín zastávka - na autobusové zastávce "Dynín  rozc. " na silnici 603;   

Horusice - v obci na zastávce bus "Veselí n.Lužnicí, Horusice", 440m 

Veselí nad Lužnicí zast. – u zastávky ČD 

Veselí nad Lužnicí – před staniční budovou vlevo 

 

http://www.cd.cz/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny/

